... cum suburbaniis suis. & iasa cum
 suburbaniis suis. Celez ioch quoque &
 suburbana eius. & niphaz cum sub
 urbaniis suis. nec non et de tribu gath
 rinoth in galaad. & suburbana eius
 manaim cum suburbaniis suis. sed et
 helbon cum suburbaniis suis. & zexer
 cum suburbaniis suis. Porro filij isa
 char. thola. & sua. isati. & samaron.
 iiii. filii thola. & z. & triphara. & hieri
 & iemei. & iefen. & samubel.
 principes per domos cognationum
 suarum. Iesitpe thola iuri fortissi
 mi numerati sunt in diebus dauid
 xxii. milia sexcenti. filij z. & raa
 de quo nati sunt nichahel. & obadi
 a. & iohel. & isa. quinq; omnes pn
 cipes. Cumq; esset p familias & populos
 suos accincti ad prelium iuri fortissi
 mi. xxxii. milia. Multa enim ha
 buere uxores & filios. fratre ipsoz
 per omnem cognationem isachar
 robustissimi ad pugnandum. octogin
 ta sex milia numerati sunt. benia
 min bala. & bochor. & adihel tres fi
 lii bala. elbon. & hoz. & oz. & el. &
 zexer moth. & uraa. quinq; principes
 familiarum ad pugnandum robust
 issimi. Numerati autem eoz xxxii.
 milia. & xxx. iiii. Porro filij bochor
 zamira. & ioal. & elzezer. & elio enaj.
 & aser. & ierimoth. & abia. & ana
 thot. & almathan. Omnes hi filij bochor
 numerati sunt ante per familias
 suas principes cognationum ad bel
 la fortissimi. xx. milia & ducenti.
 Porro filij iediel bala. filij autem ba
 lan. hica. & beniamin. & aoth.
 & canana. & ioban. & charlis.

& caasar. Omnes hi filij adihel per
 cepel cognationum suarum. usq; for
 tissimi decem & septem milia. et
 ducenti ad prelium procedentes. Se
 pham quoque & aphan filij ier. & asim
 & filij aser. filij autem neptaliaahel.
 & guni & asar. & sellum filij bala.
 Porro filius manasse esirhel. Concubi
 naq; eius sira peperit machir patre
 galaad. Machir autem accepit uxores
 filius suis. hecpron. & sepham. & ha
 buit sororem nomine maatha. Non
 autem sedē salphaad. nateq; sunt
 salphaad filie. & peperit maacha
 uxor machir filium. uocauitq; nomi
 eius pharel. Porro nomen fratris eius
 saref. & filij eius. ulam & retem. filij
 autem ulam. baldam. hi sunt filij
 galaad. filij machir. filij manasse.
 savor autem eius regina peperit unū
 filium abu ser. & moola. Erant autem
 filij semida. abin. & sicheu. & uci
 & amam. filij autem ephraim. sunt
 thala. bareth filius eius. thaar filij
 eius. elada filius eius. thaar filius
 eius. & huul filius zadab. & huul
 filius sabala. & huius filius ezzer.
 & elad. Occiderunt autem eos iuri
 goch indigne. quia descenderunt ut
 inuaderent possessiones eoz. Iuxta
 q; ephraim. pater eoz multos dies
 & uenerunt frater eius ut consolari
 rentur eum. Ingressusq; e ad uxore
 rem suam. que concepit & peperit
 filium. & uocauit nomen eius beria
 eo quod in malis domus eius ortus
 est. filij autem eius sunt sara. que
 edificauit bechoron. inferiorem. &
 superiorem. & zexensara. Porro filij
 eius rapha. & zeph. & thale. Be